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Dispensasjonssøknad: B-5 

Ref. garasje og garasjebod på 66/181 Nyhavnvegen 50. 2 r!- 10.22-- Dato . 

Viser til mottatt skriv fra kommunen med doknr. 22/5294 vedr. en anmodning om redegjørelse av 

garasjer, tilbygg og bod på eiendommen. 

Etter slik jeg nå forstår og er forklart så er oppførte garasje og garasjebod søknadspliktig og jeg vil 

med denne dispensasjonssøknaden og tilhørende søknad om tiltak prøve å avklare disse. 

Først så vil jeg vise t i l  at det som skrivet beskriver som et tilbygg på over 15m2 som ligger for nært 

nabo (nord på bolig) er en markterrasse og da skal ikke være behov for å t a  med denne i søknaden. 

For noen få år siden ble det opplyst i media om at nå kunne det bygges garasjer/boder etc på mindre 

enn 50m2 og lavere enn 4m. Det var dette jeg forstod som førende i byggeprosessen og førte derfor 

opp en garasje på 48, 7m2 og en garasjebod på 22m2 BYA. Viser også til at lignende garasjer er 

oppført langs Nyhavnvegen med ca samme avstand til vei. 

Nå i ettertid med da tilbakemelding fra kommunen og når jeg har forhørt meg med fagpersoner, så 

viser det seg at disse byggene er søknadspliktige pga nærhet til nabo (garasjebod på 22m2) og 

nærhet t i l  off.vei/brytning av byggelinjer mot vei (begge bygg). Dette beklager jeg, men jeg har 

handlet i god tro på at dette var korrekt utført. 

Garasje på 48,7m2 som ligger i sør-vestre del av eiendommen mot vei i sør ligger med en avstand på 

3m fra regulert veikant. Dette har jeg forstått er en avstand til vei som er blitt akseptert i lignende 

saker hvor byggelinje fra vei er på Sm. Det er ikke foretatt noen endringer av terreng mellom garasje 

og vei i forhold t i l  hva som har vært her i mange tiår. Når jeg får tatt bort noen rosebusker i siktsone 

fra egen utkjørsel så vil jeg kunne få etablert sikt mot vest. 

Garasjebod på 22m2 som ligger i østre del av eiendommen mot vei i sør ligger med en avstand på ca 

2m fra regulert veikant. Her er det allerede etablert en god siktsone mot øst fra egen utkjørsel og 

boden påvirker ikke siktsone. Når det gjelder terreng mellom vei og bod så er heller ikke utført noe 

som endre dette. (se vedlagt sit.kart som viser siktsoner). 

Når det gjelder VA trase som er vist i tilsendt kart så stemmer ikke denne traseen i forhold til hvor 

den ligger ute i veien. Slik som jeg ser det så skal det være ca 4m fra begge bygg, men etter at jeg ba 

VAR avd. om å få påvist faktisk plassering så er avstand fra 4,2- 3,35m. (se vedlagt VA-kart) Siden 

begge bygg står på fast fjell så bør ikke avstander være en utfordring vedr. vedlikehold av VA trase. 

Håper det kan vises forståelse for hvordan saken er blitt utført og at begge byggene kan vurderes 

som akseptabelt plassert i forhold til vei. Siden vi har lagt med avstandserklæring fra berørt nabo og 

at begge bygg ellers er innenfor satte bestemmelser så mener jeg at søknaden bør godkjennes. 

Mv:.{}i1  . 
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